平成２３年６月１０日

報道関係者各位

「近鉄不動産フェア」を生駒・白庭台で開催！
近鉄不動産のマンション・戸建・仲介・リフォーム・グループ会社が一堂に集結
６月１８日、１９日の２日間、住まいのご相談にお答えします。イベント・セミナーも目白押し！

■近鉄不動産株式会社（本社：大阪市天王寺区、取締役社長：澤田 悦郎）は、平成２３年６月１８日、１９日の２日

間にわたり、生駒エリアでは初めて「近鉄不動産フェア」を近鉄けいはんな線白庭台駅前の「近鉄白庭台マンショ
ンプラザ」（白庭台住宅地内）をメイン会場として開催いたしますのでお知らせいたします。

■白庭台住宅地は、近畿日本鉄道㈱と近鉄不動産㈱が開発した大型住宅地であり、昭和６３年から分譲を開始
し、マンション・戸建住宅などを販売して参りました。販売開始以来２０年余りを経て、また、平成１８年の近鉄けい
はんな線（大阪市営地下鉄中央線と直通運転）の開業で、「駅前住宅地」として街づくりが大きく加速し、既に多く
の方にお住まい頂いており、現在も好評販売中でございます。

■今回のフェアでは、当社の「マンション」、「戸建」、「仲介」、「リフォーム」の各事業部門と近鉄住宅管理、近鉄

造園土木などのグループ会社を同一会場に集結させ、また、これに「法律および税務相談コーナー」などを併設
することで、お住まいに関するご相談をワンストップで承る機会をご提供し、お客様の利便に供したいと考えてお
ります。

■また、お住まいのご相談だけではなく、地域にお住まいの幅広い層のお客様にお楽しみ頂けるように、「子育て
教室」、「科学実験教室」、「茶道コーナー」、「弦楽四重奏コンサート」など様々な趣向を凝らしたイベントをご用意
しております。

近鉄不動産株式会社

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

＜フェア概要＞

１．名 称 「近鉄不動産フェア」

２．開催日時 平成２３年６月１８日（土）、１９日（日）の２日間

両日ともに１０時～１７時

３．会 場 （メイン会場）近鉄白庭台マンションプラザ

※奈良県生駒市白庭台・近鉄けいはんな線「白庭台」駅下車 徒歩すぐ。

別紙１地図のとおり

４．内 容 ①不動産なんでも相談会 ②各種セミナー ③個別相談会 ④各種イベント ⑤プレゼント

全て無料。※詳細は、次ページのとおり。

①不動産なんでも相談会（２日間）

・マンション、戸建、仲介、リフォーム、近鉄住宅管理および近鉄造園土木のスタッフ

が一堂に会し、ワンストップでお客様のご相談にお応えします。

②各種セミナー

（６月１８日）税務セミナー、太陽光発電セミナー

（６月１９日）太陽光発電セミナー、ミキハウスキッズパルふれあい子育て教室、

防犯セミナー

③個別相談会（２日間）

・相続、遺言、成年後見制度等の法律相談

・不動産税務相談

・南都銀行による住宅ローンおよびライフプラン相談

④各種イベント

（６月１８日）弦楽四重奏コンサート、茶道コーナー（抹茶＆和菓子）

（６月１９日） 科学の不思議～わっと驚く実験「冷熱実験、燃料電池実験の教室」

（両 日） そっくり似顔絵コーナー、ふわふわ（エアー遊具）で遊ぼう

⑤プレゼント

・神戸北野ホテル 山口浩シェフプロデュース「オリジナルハーブ塩」プレゼント

※来場アンケートにお答えいただいた方にプレゼント。無くなり次第終了

・「プライムリゾート賢島」の１泊２食付宿泊券を抽選でペア２組様に差し上げます。

※来場アンケートにお答えいただいた方の内から抽選を致します。

６．フェアの問合せ先 近鉄不動産㈱資産活用事業部 お客様相談窓口

フリーコール ０１２０－９２１－４２７

（営業時間：９時～１８時（土日祝日定休））

※参考資料：別紙２、３のとおり

＜白庭台住宅地の概要＞

・所 在 奈良県生駒市白庭台

・交 通 近鉄けいはんな線「白庭台」駅下車

・開発面積 ６２．４ｈａ

・総区画数 約１，９４０区画（戸建区画数およびマンション戸数）

・計画人口 約７，３００人

別紙１

別紙２

別紙３